АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
                      ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

14.08.2018

                             № 26

О внесении изменений в Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований городского бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденные
приказом финансового управления администрации
города Благовещенска
от 02.08.2018 № 25

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований городского бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,  утвержденные приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 02.08.2018 № 25, следующие изменения:
1.1.  Подпункт  2.2.28. пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«Для расчета бюджетных ассигнований на 2019-2021 годы используются индексы:

	Наименование  индекса
	         2019
	   2020 к 2019
	   2021 к 2020

	Темп роста заработной платы работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений к базовому плану
	       104,3
	103,8
	       104,0

	Темп роста заработной платы работников муниципальных учреждений образования, культуры в соответствии с «майскими» Указами Президента РФ к базовому плану
	       107,25
	107,2
	       107,15

	Темп роста заработной платы выборных должностных лиц и муниципальных служащих
	       104,3
	103,8
	       104,0

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления  Музыченко И.В.

Начальник управления                                                                  Н.Э.Тришина

Ознакомлены: